
MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE ARQUITECTURA E INGENIERÍA

LICITACIÓN PÚBLICA

OBJETO: Para contratar la ejecución de los trabajos de: “REFORMA PARA ÁREAS DE SERVICIO DE
TOMOGRAFÍA - ODONTOLOGÍA Y CARDIOLOGÍA DEL HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - ROSARIO -
DEPARTAMENTO ROSARIO”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 694.170.130,30.-

REQUISITOS:

Sellado de Ley: $ 2.268,00.-

Garantía: $ 6.941.701,30.-

REGISTRO DE LICITADORES

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 462.780.086,87

Capacidad Técnica de Contratación: $ 462.780.086,87

FECHA DE APERTURA:

Día: 20 de septiembre de 2024

Hora: 12:00 horas

Lugar: Hospital de Niños Zona Norte, sito en Avda. de los Trabajadores 1331 de la ciudad de
Rosario.

LEGAJOS:

La documentación de la licitación prodrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 – 3º Piso de la
ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I. Rosario - Buenos Aires 965 – 3º Piso y/o en el sitio Web oficial de la
Provincia  de  Santa  Fe  https://www.santafe.gov.ar/index.php/guia/licitacion_obras  (art.  4  –  Dto.
2260/16).-.

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito
por ante la Mesa de Entradas de la DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-
licitaciones@santafe.gov.ar .

Nota:  Si  existiere  prórroga  en  la  fecha  de  apertura  de  la  licitación,  la  misma se  publicará
exclusivamente en la página web de la Provincia.-



S/C 43669 Ag. 20 Ag. 22

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA WEB Nº 7060002150

OBJETO: CONTRATACION SERVICIO PARA GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS.

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  350.300.856,40  IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS:  10/09/2024      HORA:  10,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 -1er Piso – (2000) ROSARIO

CONSULTAS: UNIDAD GESTION DE MATERIALES gperotti@epe.santafe.gov.ar

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS GENERALES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA www.epe.santafe.gov.ar

S/C 43660 Ago. 20 Ago. 22

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA WEB N° 7060002145

OBJETO: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SANEAMIENTO AMBIENTAL Y CONTROL DE PLAGAS EN
SUCURSAL NOROESTE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 41.382.000,00 - (pesos cuarenta y un millones trescientos ochenta y
dos mil con 00/100 , IVA incluido).

APERTURA DE PROPUESTAS: 12/09/2024 HORA: 10:00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060002146

OBJETO: CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS, CON PROVISION DE MATERIAL MENOR,
PARA  OBRAS  MENORES  DE  DISTRIBUCION  PRIMARIA  Y  SECUNDARIA  EN  EL  AMBITO  DE  LA
SUCURSAL OESTE DE LA EPESF



PRESUPUESTO OFICIAL: $ 97.653.098,76 - (pesos noventa y siete millones seiscientos cincuenta y
tres mil noventa y ocho con 76/100, IVA incluido).

APERTURA DE PROPUESTAS: 12/09/2024 HORA: 11:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA Avda.  Santa Fe 1671 2300-
RAFAELA  -  SANTA  FE  TEL  (03492)  438505/508/509-  www.epe.santafe.gov.ar  email
logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 43661 Ago,. 20 Ago. 22

__________________________________________

DROGUERIA INDUSTRIAL FARMACÉUTICA

LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACÉUTICO

SOCIEDAD DEL ESTADO (L.I.F. S.E.)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/24

LA  DROGUERIA  INDUSTRIAL  FARMACÉUTICA  del  LABORATORIO  INDUSTRIAL  FARMACÉUTICO
SOCIEDAD DEL ESTADO (L.I.F. S.E.) convoca a la LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/24 para la “Adquisición
de Gliclazida 30 mg comp y Omeprazol 20 mg caps (Alt. FF comp)”; según especificaciones y
pliegos agregados al Legajo LIF nº 457/24.

-Fecha límite de presentación de ofertas y acto de apertura: miércoles 4 de septiembre de 2024 a
las 10hs, a través de la plataforma informática “Google Meet”, pudiendo todos los interesados
presenciar dicho acto ingresando al siguiente link: https://meet.google.com/vct-eiei-zhu

-Pliego de bases y condiciones y consultas: sin costo ($0)

-Garantía  de mantenimiento de oferta:  5% del  monto total  de la  oferta mediante póliza de
caución.

-Garantía de adjudicación: 10% del monto total adjudicado mediante póliza de caución.

Más información en https://lifsantafe.com.ar/contrataciones-dif/

S/C 43667 Ag. 20 Ag. 21

__________________________________________

HOSPITAL “J.B. ITURRASPE”



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 32/2024

EXPEDIENTE: 000409/2024

MONTO AUTORIZADO: $ 95.760.000,00 (Pesos noventa y cinco millones setecientos sesenta mil
con 00/100)

FECHA Y LUGAR DE PRESENTACION DE OFERTAS: hasta las 10.00 hs del día

05 / 09 / 24 – MESA DE ENTRADAS – Berutti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe - Telefax: 0342-
4846100 – Interno 29602 - (Horario de Atención al Público: 07.30 a 12.30 hs.) (se recomienda
entregar el sobre 15 minutos antes)

FECHA,  HORA  y  LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA:  05  /  09  /  24  –  10:00  horas  -  Dpto.
Administrativo – División Compras y Suministros – Berutti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe - Telefax:
0342- 4846100 – Interno 29740-29721.

OBJETO:  ADQUISICIÓN  DE  DETERMINACIONES  CON  PROVISION  EN  COMODATO  DE  EQUIPO
AUTOMATIZADO  PARA  PROCESO  DE  INMUNOHISTOQUIMICA,  POR  12  MESES  CON  OPCION  A
PRORROGA.

DESTINO: ANATOMIA PATOLOGICA - HOSPITAL J.B. ITURRASPE.

FORMA DE PAGO: 90 días fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

VALOR DEL PLIEGO: $ 38.304,00 (Pesos treinta y ocho mil trescientos cuatro con 00/100).

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe

S.A. sucursal (599) a la orden del Hospital “J.B. ITURRASPE”

Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos, el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberá adjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 2.268,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap. Federal

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

DIVISION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 43668 Ag. 20 Ag. 21



__________________________________________

HOSPITAL “J.B. ITURRASPE”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 35 / 2.024

EXPEDIENTE: 000418/2024

MONTO AUTORIZADO: $ 75.471.489,23 (Pesos setenta y cinco millones cuatrocientos setenta y un
mil cuatrocientos ochenta y nueve con 23/100)

FECHA Y LUGAR DE PRESENTACION DE OFERTAS: hasta las 10.00 hs del día

04 / 09 / 2024 – MESA DE ENTRADAS – Berutti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe - Telefax: 0342-
844499 /  4846100 – Interno 29602 -  (Horario de Atención al  Público:  07.30 a 12.30 hs.)  (se
recomienda entregar el sobre 15 minutos)

FECHA,  HORA  y  LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA:  04  /09  /2024  –  10:00  horas  -  Dpto.
Administrativo – División Compras y Suministros – Berutti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe - Telefax:
0342- 844499 / 4846100 – Interno 29740-29721.

OBJETO: ADQUSICION DE REACTIVOS E INSUMOS PARA LABORATORIO

DESTINO: SERV. DE LABORATORIO - HOSPITAL J.B. ITURRASPE.

FORMA DE PAGO: 90 días fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

VALOR DEL PLIEGO: $ 30.200,00 (Pesos treinta mil doscientos con 00/100).

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe

S.A. sucursal (599) a la orden del Hospital “J.B. ITURRASPE”

Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos, el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberá adjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 2.268,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

HOSPITAL J.B. ITURRASPE



DIVISION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 43674 Ag. 20 Ag. 21

__________________________________________

HOSPITAL J. M. CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 43/2024.

EXPEDIENTE: Nº 2722/24.

APERTURA: 05/09/2024 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR INSUMOS VARIOS

DESTINO: Servicio Banco de Sangre y Hematología

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 692.403.119 (Seiscientos noventa y dos Millones cuatrocientos tres
Mil ciento diecinueve con 00/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 276.962 - Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL: $ 2.268,00.-

Los avisos serán por cuenta y orden del Hospital Dr. José María Cullen.

División Compras

S/C 43687 Ag. 20 Ag. 21

__________________________________________

HOSPITAL DR. ALEJANDRO GUTIERREZ

LICITACIÓN PÚBLICA N°33/2024

EXPTE. N° 571/2024



APERTURA: 06/09/2024

HORA: 10:00 hs.

OBJETO:  “Explotación  comercial  de  servicio  del  bar  y  cafetería  en  el  Hospital  Regional  Dr.
Alejandro Gutierrez” CON DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA
FE. “DR. ALEJANDRO GUTIERREZ”.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $72.000.000,00 (Pesos Setenta y Dos Millones con 00/100).

SELLADO FISCAL: $ 2.268,00- (PESOS: dos mil doscientos sesenta y ocho con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutierrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO:  $28.800,00 (Son Pesos  Veintiocho mil  Ochoscientoscon 00/100).  El  que
deberá ser depositado en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Cuenta Corriente en $ N° 022-10752/05
(CBU 3300022810220010752059) a Nombre del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez. La boleta de
depósito correspondiente deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital “Dr. Alejandro
Gutierrez . Santa Fe 1311 quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

FDO.:  C.P.N.  MARIEL  HUGONETT,  REPRESENTANTE  LEGAL  DEL  HOSPITAL  “DR.  ALEJANDRO
GUTIERREZ”.

S/C 43644 Ag. 20 Ag. 21

__________________________________________

HOSPITAL DR. ALEJANDRO GUTIERREZ

LICITACIÓN PÚBLICA N°34/2024

EXPTE. N° 575/2024

APERTURA: 10/09/2024

HORA: 10:00 hs.

OBJETO: “Adquisición de viandas de almuerzo y cena para personal profesional y no profesional”

CON DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO
GUTIERREZ”.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA



IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $40.000.000,00 (Pesos cuarenta millones con 00/100).

SELLADO FISCAL: $ 2.268,00- (PESOS: dos mil doscientos sesenta y ocho con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutierrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR  DEL  PLIEGO:  $16.000,00  (Son  Pesos  dieciseis  mil  con  00/100).  El  que  deberá  ser
depositado en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Cuenta Corriente en $ N° 022-10752/05 (CBU
3300022810220010752059) a Nombre del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez. La boleta de depósito
correspondiente deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez
. Santa Fe 1311 quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

S/C 43663 Ago. 20 Ago. 21

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

Licitación Pública Nº 48/24

EXPEDIENTE Nº: 1977/24

APERTURA: 6/9/24

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir SUTURAS Y MATERIALES DE CIRUGIA para un período de tres
meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 23.400.- (pesos veintitrés mil cuatrocientos).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Hospital Provincial de Rosario

Oficina de Compras

Alem 1450- Rosario



Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar

División Compras, Patricia Capurro, 19/8/24

S/C 43675 Ag. 20 Ag. 21

__________________________________________

HOSPITAL PROV. DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 49/2024

EXPTE Nº 3655/2024

APERTURA: 06/09/2024

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA – Provisión de Medicamentos por el termino de 4 meses con 3
entregas iguales y consecutivas

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $620.000.000.- SON PESOS SEISCIENTOS VEINTE MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $248.000.- (son Pesos: DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CON 00/100

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la Cuenta
Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Centenario CBU: 3300099010990029686017 del Nuevo
Banco de Santa Fe S.A. CUIT 30-68916743-4 el Alias del CBU es PASCUA.LEONA.NIETO

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la página oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

// 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 19/08/2024



CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 43689 Ag. 20 Ag. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TREBOL

LICITACIÓN PÚBLICA N° 12/2024.

OBJETO: Adquisición de materiales para el proyecto de pavimentación urbana de la ciudad de El
Trébol, en el marco del programa de obras urbanas (PARCIAL).

Adquisición del pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 7:15 a 12:15,
hasta el día 04/09/2024, a las 10:00 horas.

Valor del pliego: $ 50.000 (cincuenta mil pesos)

Recepción de ofertas: Hasta el 04/09/2024, a las 10:30 hs.

I n f o r m e s :  S e c r e t a r í a  d e  H a c i e n d a  y  D e s a r r o l l o  E c o n ó m i c o -  e - m a i l :
gadministrat iva@eltrebol.gov.ar.  Teléfonos:  (03401)  422181.

Día de apertura: 04/09/2024, a las 11:00 Hs, en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 -El
Trébol.

$ 450 525361 Ag. 20 Sep. 2

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 13/2024

OBJETO: Adquisición de materiales para el proyecto de pavimentación urbana de la ciudad de El
Trébol.

Adquisición del pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 7:15 a 12:15,
hasta el día 02/09/2024, a las 10:00 horas.

Valor del pliego: $ 60.000 sesenta mil pesos.

Recepción de ofertas: Hasta el 02/09/2024, a las 10:30 hs. Informes: Secretaría de Hacienda y
Desarrollo Económico- e-mail: gadministrativa@eltrebol.gov.ar. Teléfonos: (03401) 422181.

Día de apertura: 02/09/2024, a las 11:00 Hs., en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 -El
Trébol.



$ 450 525242 Ag. 20 Sep. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD SASTRE y ORTIZ

LICITACION PUBLICA Nº 01/2024

OBJETO: Compra de 467,04 m3 de hormigón elaborado tipo H-21.

Pliego de bases: Retirar en el Palacio Municipal en el horario de 7,15 a 12,00 hs., en días hábiles, o
solicitarlo vía e-mail a la dirección de correo electrónico arealegal@sastre.gob.ar. Valor del Pliego
pesos veintitrés mil C/00 ($23.000,00).

Apertura de sobres: Día 09 de Septiembre de 2024, a las 10:00 hs. en el Palacio Municipal.

$ 450 525392 Ag. 20 Sep. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2024

La Municipalidad de Casilda llama a Licitación Pública 01/2024, para adquirir LUMINARIAS LED Y
MATERIALES COMPLEMENTARIOS, hasta el día 02 de Septiembre de 2024 a las 10:30 hs., Decreto
N° 048/2024.

Consulta de pliegos: Departamento de Compras y Suministros de Municipalidad de Casilda, hasta
5 días corridos antes de la apertura por correo electrónico comprascasilda.gob.ar.-

Costo del pliego: $200.000,00.-

Valor de la impugnación: $50.000.-

Garantía de Oferta: 2 % del presupuesto oficial.-

Presupuesto Oficial: $215.000.000.-

Area de Economía y Finanzas, 13 de Agosto de 2024.

$ 150 525407 Ag. 20 Ag. 22

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/24

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 05/24, para la contratación del
servicio de mantenimiento de césped y banquinas en ingresos de la ciudad de Villa Constitución.

Presupuesto Oficial: Pesos sesenta y nueve millones ciento veinte mil ($ 69.120.000.-).

Venta  de  pliegos:  Adquirirlo  en  la  sección  compras.  Valor:  Pesos  sesenta  y  nueve mil  cien
($69.100.-).

Apertura de Ofertas: 29 de agosto de 2024, 12:00 hs. en el Salón de Usos Múltiples, Municipalidad
de Villa Constitución.-

$ 225 525449 Ag. 20 Ag. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

PRÓRROGA LICITACIÓN

(Nro. Expte. 37128/2023 I)

OBJETO: Adquisición de Servicio de arrendamiento de 2(dos) vínculos de Internet para el edificio
del Palacio Municipal.

Fecha de solicitud: 14 de Agosto de 2024.

Repartición solicitante: Jefatura de Gabinete.

Tipo de contratación: Licitación Pública.

Nro. de Expediente: 37128/2023 I

Presupuesto Oficial: $ 120.595.405,13.- (Pesos ciento veinte millones quinientos noventa y cinco
mil cuatrocientos cinco con 13/00).-

Valor del Sellado de Adquisición de Pliego: $ 100.000.- (Pesos cien mil).

Valor del Sellado de impugnación: $ 200.000.- (Pesos doscientos mil).

Forma y Lugar de pago del sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Consulta  y  venta  del  Pliego:  Jefatura  de  Gabinete,  Buenos  Aires  711  Piso  1°,  Teléfono:



0341-4802111. Horario: de 8.30 a 14 hs, domicilio electrónico: notificaciones_jg@rosario.gob.ar,
Guillermina Damen – Silvina Mastrobisi.

Recepción de ofertas y/o Lugar de Apertura: Jefatura de Gabinete, Buenos Aires 711 Piso 1º, hasta
el día y hora fijados para la apertura de los sobres.

Apertura de sobres: Fecha y hora: El día 6 de Septiembre del año 2024 a las 10 hs.

$ 500 525453 Ag. 20 Sep. 2

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

(Nro. Expte. 19021-C-2024)

OBJETO: Provisión de botines para el personal de la Secretaría de Obras Públicas.

Fecha de solicitud: 15/08/2024

Repartición solicitante: Dirección de Compras y Contrataciones.

Repartición licitante: Dirección General de Servicios Administrativos

Tipo de contratación: Licitación Pública.

Nro. de Licitación: ————-

Nro. de Expediente: 19021-C-2024

Presupuesto oficial: $ 41.441.012.-

Costo del Pliego: Sin Costo

Valor del Sellado: Sin Costo

Costo de Impugnación: $ 4.000.

Consulta del pliego: Consultas: notificaciones_compras_sop@rosario.gov.ar

V e n t a  d e l  p l i e g o ,  f o r m a  y  l u g a r  d e  p a g o  d e l  s e l l a d o :  V í a  w e b :
https:/ /www.rosario.gob.ar/ inicio/compras-y- l ic itaciones

Recepción de ofertas: Dirección de Compras y Contrataciones - Urquiza 902 – 2º piso Oficina 215.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 17/09/2024 a las 9:00 hs. o el posterior hábil si el
indicado no lo fuera. Lugar: Sala de Intendencia – Edificio Aduana – Urquiza 902 – 2º Piso.

$ 500 525451 Ag. 20 Sep. 2



__________________________________________

PRÓRROGA LICITACIÓN

(Nro. Expte. 14086/2024 I)

OBJETO: Prestación del Servicio de Comunicaciones Móviles para la Municipalidad de Rosario.

Fecha de solicitud: 14 de Agosto de 2024.

Repartición solicitante: Jefatura de Gabinete.

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nro. de Expediente: 14086/2024 I

Presupuesto Oficial:  $971.448.000,00 (Pesos novecientos setenta y un millones cuatrocientos
cuarenta y ocho mil).

Valor del Sellado de Adquisición de Pliego: $100.000.- (Pesos cien mil)

Valor del Sellado de impugnación: $ 200.000.- (Pesos doscientos mil)

Forma y Lugar de pago del sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Consulta  y  venta  del  pliego:  Jefatura  de  Gabinete,  Buenos  Aires  711  Piso  1°,  Teléfono:
0341-4802111. Horario: de 8.30 a 14 hs., domicilio electrónico: notificaciones_jg@rosario.gob.ar,
Guillermina Damen - Silvina Mastrobisi.

Recepción de ofertas y/o Lugar de Apertura: Jefatura de Gabinete, Buenos Aires 711 Piso 1º, hasta
el día y hora fijados para la apertura de los sobres.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 5 de Septiembre del año 2024 a las 10 hs.

$ 500 525452 Ag. 20 Sep. 2

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA

(N° Expte. 23.358 - C-2024)

OBJETO:  Contratación  del  Servicio  de  Admisión,  Transporte  y  Distribución  Especializada  de
Correspondencia, sistema puerta a puerta, por un período de doce (12) meses”

Fecha de Solicitud: 13 de agosto de 2024.



Repartición Solicitante: Secretaría de Hacienda y Economía.

Repartición Licitante: Dirección General de Compras y Suministros

Tipo de Contratación: Licitación Pública

N° Expediente: 23.358 - C-2024

Presupuesto Oficial: $ 882.291.000,00.- (pesos ochocientos ochenta y dos millones doscientos
noventa y un mil con 00/100).

Lugar de Consulta y Venta de Pliego: Dirección General de Despacho de la Secretaría de Hacienda
y Economía (Buenos Aíres 711 – 1º entrepiso - Rosario).

Costo de Adquisición del Sellado: $ 5.000.- (Pesos cinco mil)

Forma  y  Lugar  de  Pago  del  Sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de Oferta: Hasta las 10.00 horas del día 18 de septiembre de 2024, en la Dirección
General de Despacho de la Secretaría de Hacienda y Economía. (Buenos Aíres 711-1º entrepiso -
Rosario).

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: 18 de septiembre 2024, a las 10.00 horas, en la Dirección
General de Despacho de la Secretaría de Hacienda y Economía. (Buenos Aires 711-1º entrepiso-
Rosario).

$ 500 525454 Ag. 20 Sep. 2

__________________________________________

COMUNA DE SANTA ISABEL

LICITACIÓN PÚBLICA N°03/2024

OBJETO: Compra de una motocortadora de césped.

Consulta y Venta de pliegos: hasta el 09/09/2024, de lunes a viernes, de 7:30 a 11 hs. en José
Ingenieros N° 942 de Santa Isabel. Tel (03462) 490035/400.

Recepción de ofertas: hasta el 06/09/2024 a las 11:30 hs. en José Ingenieros N° 942 de Santa
Isabel.

Apertura de ofertas: el 06/09/2024 a las 12:00 hs. en José Ingenieros N° 942 de Santa Isabel.

Valor del pliego: pesos cinco mil ($5.000.-).

Garantía de seriedad de oferta: pesos veinte mil ($20.000.-).



$ 450 525437 Ag. 20 Sep. 3


